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ELENCO DEGLI ENTI PUBBLICI VIGILATI  COMUNE DI ARSIERO 
( Art. 22 comma 1 lettera a) D. Lgs. N.33/2013)
CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE ALTO VICENTINO
Sede  legale : Via Fratelli Pasini, n. 74 36015 – SCHIO (VI)
Il Consorzio costituito ai sensi dell’art.31 del D.lgs. 267/2000 da 16 Comuni, svolge il servizio di polizia locale nel territorio dei Comuni consorziati. La popolazione servita è di circa 90.000 abitanti.

	Codice fiscale


	Percentuale partecipazione
	Durata dell’impegno
	Onere gravante sul bilancio – anno 2019 (*)
	Rappresentanti del Comune nell’Organo di Governo
	Compenso attribuito al rappresentante del Comune

	92000030244
	Calcolata sulla base della ripartizione spesa rendiconto 2018: 1,32 %

	A tempo indeterminato
	Importo previsto:
Spesa € 36.717,40;
Entrata € 5.000,00

	-----------
	-------------


	Risultati economici ultimi tre bilanci

(avanzo di amministrazione )

	2016
	2017
	2018

	163.731,58
	238.380,77
	250.564,30


	COMPONENTI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	NOMINATIVO
	CARICA
	COMPENSO LORDO ANNUO

	1
	MOSELE ALBINO
Cod. fisc. MSLLBN55E24A465A
	Presidente
	---------

	2
	MASERO ERMINIO
Cod. fisc. MSRRMN62M15L157S
	Vice Presidente
	----------

	3
	CENTOMO ANTONIO 
	Consigliere
	----------

	4
	MUNAFO’ FRANCO
	Consigliere
	----------

	5
	SACCARDO BORTOLO 
	Consigliere
	----------


Nominati con deliberazione dell’Assemblea Consorziale n.10 del 18/06/2019.
Collegamento con il sito dell’ente: http://polizia.altovicentino.it
CONSIGLIO DI BACINO ATO BACCHIGLIONE

Sede  legale:  Via Palladio, n.128 Fraz. Novoledo  36030 Villaverla (VI)
Il Consiglio di Bacino Bacchiglione è l'Ente d'Ambito a cui la Regione Veneto, con la L. R. n. 17 del 27.04.2012, ha affidato il compito di programmazione, regolazione e controllo del ciclo integrato dell'acqua per il territorio di propria competenza costituito da 140 Comuni appartenenti alle province di Padova (60), Venezia (1) e Vicenza (79); ai sensi della citata norma ogni comune appartenente al terriotrio interessato è obbligato a far parte di tale ente, approvandone lo statuto e facendo parte, nella persone del Sindaco o suo assessore delegato, dell'organo di indirizzo. 

Il Consiglio di Bacino è subentrato in tutte le obbligazioni attive e passive della ex Autorità d'Ambito che ha affidato la gestione del servizio idrico integrato a quattro gestori (AcegaApsAmga spa, AVS spa, Acque vicentine spa, CVS spa), stipulando con essi un contratto di servizio.
	Codice fiscale


	Percentuale partecipazione
	Durata dell’impegno
	Onere gravante sul bilancio – anno 2019 (*)
	Rappresentanti del Comune nell’Organo di Governo
	Compenso attribuito al rappresentante del Comune

	02850670247
	0,301%
	15 anni prorogabili per ulteriori 15 dal 26.06.2013
	-----
	--------
	-------------


	Risultati economici ultimi tre bilanci

(avanzo di amministrazione )

	2016
	2017
	2018

	3.186.965,14
	2.722.793,83
	2.172.014,56


	COMPONENTI COMITATO ISTITUZIONALE
	NOMINATIVO
	CARICA
	COMPENSO LORDO ANNUO

	1
	VEZZARO MARCELLO
	Presidente
	---------

	2
	CIELO LARA CLELIA 
	Consigliere
	----------

	3
	GALLANA ROBERTA
	Consigliere
	----------

	4
	MICALIZZI ANDREA
	Consigliere
	----------

	5
	MOSCARDI SANDRO
	Consigliere
	----------


Nomina avvenuta in data 26.09.2019

Collegamento con il sito dell’ente: http://www.atobacchiglione.it
CONSORZIO DEI COMUNI COMPRESI NEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL

FIUME BACCHIGLIONE

Sede legale: c/o Comune di Schio Via Pasini n.33 36015 Schio (VI)

Finalità: amministrazione e riparto sovra canoni idroelettrici

	Codice fiscale


	Percentuale partecipazione
	Durata dell’impegno
	Onere gravante sul bilancio – anno 2018 (*)
	Rappresentanti del Comune nell’Organo di Governo
	Compenso attribuito al rappresentante del Comune

	83002190243
	5,85%
	  A tempo indeterminato
	-----
	--------
	-------------


	Risultati economici ultimi tre bilanci

(avanzo di amministrazione )

	2016
	2017
	2018

	47.825,24
	106.378,85
	367.920,67


	COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO
	NOMINATIVO
	CARICA
	COMPENSO LORDO ANNUO

	1
	ORSI WALTER
	Presidente
	---------

	2
	 CAPOVILLA PIERGILDO
	Consigliere
	----------

	3
	GIRARDI STEFANO
	Consigliere
	----------

	
	
	
	


 Nominati con deliberazione Assemblea n. 4  e n. 5 del 02/09/2019.
Aggiornamento al 31/12/2019



COMUNE DI ARSIERO


	PROVINCIA DI VICENZA 


Cod. Fiscale: 00294880240 	C.A.P. 36011	











